
Toimittaja:

Lehti jaetaan: kaupp.I.Schaworonkowilla, sillan-pääosa; Palokuurikartanossa Neitsytniemellä, taupp,
N. Ngasonowilla Hiekassa, kaupp. Makkosella Karjalan-
kadun »varrella, kaupp. Schuschinalla Papuwssa jakaup-
papuodissa tl>ö°l)htiön kartanossa Suolla,

Konttorit

Wahtitorninlatu N:o 17.

Tilaushinta:
Maaseuduilla:

pnitse poZtimalsuin

Wiipurigsa:
Kolo niuodeltn . . . . . 1U m.

—
p. 8 m.

—
p.

Kolmelta neljännekseltä . . 7 ,50 „ 6 , — „

Wcnäjällii: Kolowuodelta 4 ruplaa 50kop., puolelta
x wuodelta 2 ruplaa 50 kop.
Tilaajille kaupungissa, Salalkalahdella selä Piet. esik.

kannetaan lebtt kotiin.

M^iaMIIl^^l

JMintfifta.
fiiiput-jul)lö,
Niitä henkilöitä, jotka harrasta-

mat 250:nm wuosipäiwän wiettä-
nustä Lutzcmn tappelusta ja Kus-
taa ll:scn Adolfin kuolemasta, pyy-
detään nöyrimmästi tänään tiistai-
na k:lo 6 kokoontumaan seurahuo-
neelle asiasta keskustelemaan.

on lähtenyt, owllt syksyllä käännetyt san.
get ja nurmet äestettätvät lauraäleellä ja
muotattalvat kauralle. Ohra ja peruna»
maita on myöSlin lynteleminen ja liian»
teleminen, jotta ne lampiäisiwät, loska
ohra ei eniintään suwaitse tylmää maa-
ta.
Tumallisina wuosina on lelvätkyltvöt jo
wiimeiStään Kesäkuun 10 p:n tienoilla
loppuneet. Lawat taalin taimia warten
owat myöslin ajoissa walmistettawat ja
lylwettäwät. Syynä siihen, että kaalin
wiljelys talonpojilta talvallisesti onnistuu
huonosti, on liian myöhäinen istutus ja
»vaillinainen hoito ja perkaus.Mmmluksia.

Suomalainen
Palowakuutus-osakeyhtiö

wastaanottaa makuutuksia räjähdyk-
siä ivastaan tehtaissa, tiloissa maal-
la, kaupungin kartanoissa, tarvara-
rvarastoissa, irtam-omaisuudcssa :).
m. allekirjoittaneen kautta.

Karl Westerling,
Ahtiön asiamies,

Rautatienkatu N:o 2.

Wiipurissa Lolaluull 31p.

Työn jako maanwiljelys
toissa.
IITalwi.

Kun ensimmäinen rekikeli on tullut,
lvaan lunta ei wielä ole niin paksulta,
että sopisi mennä ajoihin melsään, olvat
kuitenkin loti-ajot Heli aljettawat. Lan-
nan ajoon läälväSta ja tarhasta lvoi he.
tl ryhtyä. Mutta moni on siinä luuloö-
sa, että lanta menettäisi »voimansa, lun
se on ullona taltven alla. Asiassa on
kyllä perää, joS se luorma kohtaansa le»
niitettäisiin »vainioille. Waan se on pan»
latva suurempiin kasoihin ja peitettälvä
jola tarhasta tahi suoraan mutakasalta
laiwanneella ja hywin mädänneellä mul-
lalla. Siten pysyy lanta 1010 laltven su-
lana ja hautuu lviljoille sopiwammalsi,
eiwätlä lewätwedet sitä huuhdo. Niin
Paljon luin mahdollista olvat ajot asetet-
talvat niin, että on luorma selä tullen
että mennen. Tämä sopiilin aiwan hy»
tväSti, jos esim. talon mutalvarasto on
samoilla tienoilla tuin pelto, tahi jos on
pelloilta syksyllä louhittu litviä, joita ai-
jotaan jalo llwijalalsi tahi ralennulselsi
käyttää.

Kailll mallat taupunllin sopilvat myöS-
lin täksi wuoden ajaksi. Puhde-aitoina
wo! aiwan hywin tuikeamaantietä. Kar»
jalaisen matkuslushalu on hywin tunnet-
tu. Erittäin ilälvää on nähdä näitä
matkoja, lun tehdään tyhjällä reellä joko
kaupunkiin tahi kaupungista koliin. Jos
talo on kunnossa, niin löytyy siinä aina
jotalin lvietätvää laupunliin. loll'eimuu-
la ole, niin on »varmaankin kuorma hal»
koja, heiniä ja waitlapa waan luutia ta-
hi lylpytvaStojalin/ Kun taltven pilliä

puhteita ei kokonaan nukuta tahi tvietetä
turhaan, niin löytyy kyllä läsiteoksiakin.
Kaupunkilaiset tarwilscwat aina retiä,rat-
taita, lapioita, astioita, y. m. teoksia
puuSta. loSpa kuormaa olisi ollultin
kaupunkiin, niin tawallisesti ajaa relole»
taan tyhjin rein kotiin. Ei edes aiwa>l
kaupungin läheisyydessäkään asutuilla ole
se» wcrran tointa, että weisitvät lanta»
kuorman mukanaan koliin. Kauempana
laupungibta asuwienlin hywin kannattaisi
wieda mukanaan kuorma luiwaa linnun»
lantaa, jola on erittäin sopilvaa laalimaille.
Kaikki suurempien rakennusten yliset lau»
pungissa on sitä täynnä. Köyhä lväeS»
lö sitä kyllä koloaisi mattoihin, jos waan
maanmiehet sitä kerran rupeisitvat kysele-
mään. Eläähän moni jo tähän aikaan
luiden ja lumppujen lotoamisella, jola lui-
tenlin on paljoa ruolottomampaa lyöla,
kun tawara on laiwettawa kartanoiden
likasäiliölstä. Sopisihan silloin tällöin
pislää sälli luujauhoja releensä. Mutta
onhan paljou mulawampaa ostaa kaalit
puutarhurilla? Kyllä laileti, lun ei waan
sitten tarlvitsist niin usein naukua töyhyyt-
ja rahanpulaa.

Mensa täytyy tunnustaa meidän tie<
noillamme tehtälvän liiaksi turhia matko-
ja kaupunkiin. Niistä päästäisiin pal<
joa lvllhemmallä, jos naapurit sopisitvat
leslenään telemaan niitä wuorottain.
Kun kerran mennään kaupunkiin, softisi
panna semmoinen kuorma setä tullen että
mennen, etl'ei kuorman päällä enään tar«
lvittaisi lisäpainona terlve aila mieS lvat-
sallaan, tupallapiippu hampaissa.

Aila ennen joulua sopii, luten jo o«
lemme loettaneet näyttää, lotiajoihin ja
kaupungin matkoihin. Silloin olval e-
nimmät matkat lchtälvät, kosla lelvätpuo»
leen loimellisella talonmiehellä niihin ei
enään ole nilaa.

Puhteet joulun edellä ja jälella otvat
läyteltätvät käsitöihin,. Miehet opetel-
koot telemaan työkaluja y. m. lodin tar»
peetsi ja kaupaksi. Waimowäellä on lyl»
lin lyötä, joS oikein korjaamat karjan,
puhdistuivat liinat, pellatvat ja lehrää-
wät tarpeet lalanpyydylsiin ja lankaisin.
Kaikki uudet lverlot ja muut pyydykset on
miesten tähän aikaan lutominen. loll'ei
loti-ajoja riitä jouluun asti ja lunta on
lyllilsi, ajetaan halot ja hirret lailli lo»
tiin. Tammi- ja Helmikuussa otvat ai>
dalset särettätvät, kosla puu pakkasessa
paremmin haileaa, seipäät ja lylwöheini<
en luiwaamiseen hällyrät tehlätvät ja te«
roitettawat sela ajetlatvat paikkoihin, mis-
sä niitä tartvitaan. Metsärajoja jatketaan
wielä näinä kuukausina. Lanta on aina
tvälillä ajettawa pellolle sitä myöten lun
sitä on karttunut. Maaliskuussa tulee
lvanhan tarhan olla ajettuna pellolle ja
uusi sijaan. Tarhaa ei missään hy>
tvin järjestelyssä talossa saa puuttua,
kosla lesälanta karjasta muutoin menee
hullaan.

MiSsä taltvipyytöä ei harjoiteta, on
nuotta Maaliskuulla tuotatva tupaan,
uudet lverlot pantalvat siihen ja wanhat
tarkoin parsittawat ja lailli pyydykset
tvulmistettatvat lewätpyylöön. Myöskin
omat lllilli lesän kuluessa tarlvitlalvat ajo,

ja työkalut pantalvat täydelliseen kuntoon
ja tarpeellisia kapineita ja niiden osia wu-
rubtaminen, jos jotakin sattuisi liireimmän
työn aikana särkymään.

Huhtikuun alulla, kun tawallisesti on
wielä relileliä, ajetaan »viimeinen lanta
mainiolle ja loput heinistä niityiltä ja
tarpeet metsästä selä tuodaan lelvään ja
lesän tarpeet kaupungista. Kattopäreet
otvat »viimeistään nyt höylättäwät tahi
tislottatvat ja laudat ja lankut sahalta-
tvat.

111 Kewiit.
Kun relitila on lopussa ja maa alkaa

paljaslua,on aila mennä katselemaan, onko
kinoksia syntynyt ruispellon aitatvicriin ja
hometta oraasen. Kinokset otvat joko luo»
latvat pois tahi lyllvetlälvä niiden pääl»
le nokia ja hiekkaa ja home on haralvoi-
tatva tahi risu»asluwalla ajettalva. Tou-
lomailtalin on paras poistaa suuret li»
nolsct, loska ne muutoin pitäisilvät maan
liian lavan lylmänä jamärkänä lylwölle.
JoS lumi jonaluna lvuonua sattuu tule«
maan roudattomaan maahan, silloin on
ruiStvainio ensimmäisen ankaran ftatlaiseu
tultua äeslettälvä tahi lapiolla tekeminen
wähän mattan päähän aukkoja lumeen,
jotta oraS pääsisi jäätymään. Silloin
telvään tullessa tatvalliseSli ei enään tar»
tvita uutta huolenpitoa.

Kun keli on aitvan lopussa, pannaan
helvoiset lepäämään lulewia kesätöitämar-
ja tartutaan ahkerasti kototöihin. Kun
perustukset syksyllä olvat lasketut, rulve»
taan sallvamaan uusia suojia tahi jos li»
lviä on ajettu kotiin lilvisuojia warlen,
aletaan niitä »valmistella. Kaikli latot
selä lotona että niittyladoilla korjataan.
Ladot ja riihet puhdistetaan, joll'eiliianpitl
lä lewät waatisi perunain idättämistä rii-
heSsä. Riihipuut halataan ja pinotaan
walmiilsi ja samoin tailli lesän lulucS»
sa tartvittalvat halot pilkotaan ja pino-
taan. Kun routa allaa lähteä maaSta
siilvotaan pihat ja laSlulot tasataan mä-
tänemään. Weräjät suljetaan ja missä
aitoja on muuttaminen tahi tvielä korjaa»
matta, pidetään niistä huoli. Kailli
waljaat pailataan ja woidellaan walmiil-
si ja työkalut terwataan. Kun päimät
lämpenewät, maalataan lailli uudet ra-
kennukset ja lautalatot punamullalla, j«ll',
ei ole waraa lalliimpaa lväriä lustan»
taa.

KolemuS on osoittanut, punamullan
suurin määrin lotvettalvan ja lisääwän
itää puulle, joS lvaan wäriseloiluS ja
keitos on oikein tehty. Kaikki kylän sekä
tvallanmaantiet olvat lorjatlalvat ennenkuin
lylwö alkaa.

Missä rapa on^pitemmällä mailalla,
on jo taimen luluessa pitäminen huoli
raman ajoSta tie-osan kohdalle. Kauran
lyllvön lvoi tehdä aikaiseen, maikka rou-
la ei wielä olisikaan lähtenyt kolonaan
maasta. Kauran siemen ei kylmää säi-
kähdä, lvailla se kylmässä itää hitaan,-
min. Suo ja kytömailla on lauranlyl-
wä wälttämättämästl tehlätvä ennen rou-
dan lähtöä, loSka ne muutoin eitvät niin
pian kanna hetvoista ja lyltvö siten liiak-
si myöhästyisi. Niin pian luin routa

—
Keis. Wiipurin howioilens on

pyytänyt saada perustaa mainittuun ho°
tvioileuteen neljättä osastoa ensi alulsi
yhdeksi tvuodelsi, lun asioita on karttunut
niin paljon, elt'ei niilä ennätetä ajallaan
rattaista, maikka työ-ailaalin on piten-
netty yli tawallisen määrän. Luultatvasti
tulee aitaa myöten pyydettätvätsi howioi-
leusneulvolsia ja aSsessorejalin suurempi
määrä luin mitä ennestään on.—

Kustaa Adolfin juhlaa ollaan
alleissa täällä Viipurissakin lviettää, ja
otvat asiaa harrastatvat luisutut talsi il«
lalsi juhlasta tuumimaan, niintuin luu.
lutulsesta ensisitvulla nälyy.—

Laulajaisissa, jotka hra Hjalmar
Frey lauantaina antoi raatihuonemsalissa,
oli yleisöä huoneen täysi. Uhlutvana lai-
lui hra Freyn ääni kaikissa ohjelman nu-
meroissa ja moni niistä herätti salissa
runsaita innostuksen ja suosion osoituksia.
Varsinkin miellyttitvät yleisöä kappaleet
�Swärmeri" ja ..Berceusen" sekä romanfi
�Nu är det natt". Moni olisi ehkä toi-
tvonut saada tuulla ohjelmaan otettuna
suomalaisena kansanlauluna, jotka aina
herättälvät suurinta ihastusta, jonkun
muun laulun tuin tuon jo niin monissa
tilaisuuksissa tuullun »Honkain leskellä",
mailla toiselta puolen täytyy myöntää,
että niin hywin esitettynä, luin tällä ler<
taa, ollaan sitä hartvoin tilaisuudessa
luulla.—

Teaatterissa sunnun-iltana annet-
tiin paremmanpuoliselle huoneelle toistci»
miseen ..Kastilian luanna". Neidct
Aalberg ja Alvellau suilval tälläkin kertaa
runsaita mieltymyksen osoituksia oitvalli'
sesta näytöksestään. —

Huomenna anne-
taan �Leonarda".

Ehdolle lruununlvoudin lvirlaan
Äyräpään lihlalunnaSsa on pantu I:seen
sijaanapulaiSmaanlamremE. Olsoni puol-
tosanalla, 2:seen henlilirjoittaja I.Hultin
ja 3:teen sijaan henlikirjoiltaja B. F.
Tengcn.— Kouluylihallitus on Viipuri» lou.
lujen louluneuwoslon jäseniksi määrännyt
kolmen lvuoden ajaksi:

Ruotsalaiselle lyseolle: holvioilcusncu»
wos G. Palmroth, tohtori G.I.Ström-
borg, konsuli W.Hackman, lauppaneutvoS
C. RoseniuS ja lirjalauppias W. Ho-
lvmg.

Reaallloululle ja suomalaiselle lyseolle:
tohtori A. Blomberg, tullinhoitaja F.Winter, raatimieS A. Thoms, apulait».

maanlamreeri E. Olsoni ja kauppias I.
Lindström.

Ruotsaluiselle naisloululle: howioileu-
denneulvoksetar D. Grotenfelt, waltioneu-
wolsetar E. Franlenhaeuser, majisteri N.
A. Zilliacus, holvioileudennotario N. Se»
lin ja tohlori O. Hossstrom.

Raulva Bchm'in ja neiti Elfström'in
yksityisille naislouluille: laptenska A. El«
ström, eweölinna Mendt, waltioneulvos A.
Frantenhaeuser sekä kauppiaat O. Clou<
berg ja I. Sesemann.

Yksityiselle suomalaiselle tyttökoululle:
rautvat Helena Winter, AuguSta Kumiin,
tupteini G. Z. Sandman, pastori B.K.
Masolin ja howioileuden-aSsessori E.
FabritiuS.—

Taas nihillstiä. Kaksi tvenäläis.
ta upseria Wiaporiin sijoitelusta tväeStä,
toinen tyliSlöStä, toinen jallalväen reser-
wiftotaljonasta, joita epäillään nihilisti-
sistä lvehkeiStä, wietiin wiime torStaiaa-
muna junalla santarmien lvartioimina
Pietariin. Niin kertoo Hbl.— Porin rautatien alustelewatpuu-
hat olvat nylyään »vilkkaassa täyunissä.
Wiime torstaina pitämässään loloutsesja
päätti waltuuSto, kuten Sat. kertoo, Po-
rin kaupungin puolesta rautatielinjan tut.
limiseen ja luslannus°arwion laslemiseen
läytettäwälsi 10,000 markkaa, luletvan
tvuoden luluati'arlvioon pantuina. Asi-
an toimeenpanoa tvarten asetti tvaltuuslo
toimikunnan.

Ullvilassa oli myös torstaina lunnan»
lolous, jossa oli leslusteltalvana mitä
mainitun lunnan olisi puolestaan tehtä»
rva aiotun rautatien edulsi. Kokous yl-
simielisesti lalsoi rautatiestä olelvan lun-
nalle suurta hyötyä, jonla tvl,'olsi rauta-
tien toimeenpanoa olisi lunnan puoles»
taan edistettäwä. Useat talolliset oliwat-
lin walmiit luowutlamaan radulle mait>
tensa läpi lulliessa tarwittawan maan
ilmaiseksi metsämailla, waan wiljelyS»
mailta tvaodlllaisiin matsu artvion mu«
laan. Kysymys päitvälöideil ja ratapölk»
lyl.cn antamisesta tien olvulsi heitettiin
waStaiseen loloulseen pääteltäwälsi, lur-
mes saadaan enemmän ailaa asiaa har«
lita. Päätettiin lähettää talon.isännät
Hannula ja R. Sippola luletvan luun
13 päitväno loloukseen Kokemäelle, johon
ldusmiehiä myös useammista muista
lunnista toilvotaan loloontutvan. Lähet-
tiläät waltuuleltiin ottamaan osaa mai-
nitun toloulsen leSlustcluihin, mutta ei
telemaan mitään sitoumuksia lunnan suh>
teen.— Hiippak. sanomia. (Portvoon).
Waltalirjal owat annetut lirlloherral-
le Taipalsaarella N. G. Nrppelle läänin»
ftrolvastin wirkaan Lappeenrannan pro»
wastilunnassa, lv. t. kirkkoherralle Har-
tolassa Z. A. Sielvolle lappalaisen tvir-
laan Padasjoella ja lv. t. lappalaiselle
Mantsälässä E. F. Mur6u'ille lappa»
laisen lvirlaan Porneesissa.

—
Ehdolle

awonaiseen tirlloherran wirlaan Perna,
jassa, jossa ylsi sija on jäänyt tyhjäksi,
on ehdoitulsen täytteeksi pantu pastori
Suomen ladettiloullissa Haminassa sota»
protvasli V. W.'Lindqwist. —

Mää-
rätty: poppiSmieS A. L. Gulin pasto-

1882.N:» 127.
Sanomia Itä-Suomesla.

Wiipnrisfa.

Sofafuiita.
Tiistaina JK paiwäna

lakamis-aika: Tiistai. Torstai ja Lauantai k:lu 1
päimiillä.
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luutus oli yhtä todellinen, kuin se oli
tarpeeton. Leskirouwa Suno'illa oli

ham Nynder, ..Muistosanojen" toimit-
taja, astui owesta sisälle.

..Pyydän tuhannesti anteeksi, kuuni-
oitettawa herraswäki, jos jollakin ta-
woin häiritseisin teitä", alottihra Ryn-
der terwehoyksensä sekä lopetti anta-
malla kättä jokaiselle talon kolmesta
henkilöstä,jotka taas wuorostaan was-
tafiwat �ci, kaukana siitä".

�Se minua ilahuttaa. Katsokaa, a»
sia on siitä laadusta että olen nähuut
rouwa Sund'in ilmoituksen.. ."

Nomva Sund rykäsi ja heitti mer-
killisen silmäyksell Serasiaan päin.

..Sanomaleh... toisin sanoen, että
tulin huomanneeksi ilmoituksen tään
päiwäisessä numerossa �Muistosano>
ja", pitkitti hra Nynder ..ja halu-
aisin sentähden mielellälli kuutta, mis-
cä hinnasta woipi huomen saada.

Waike^ta oli rouwa Suno'in aja-
tusten juoksun tulla ennelleen siitä häm-
mnigistä, johon se äskettäin oli joutu-
>nlt ja siksi ei hän wastnnuut suoras-
taan kysymykseen.

..Kenelle sitten hra Nynder tahtoisi
huonetta, sillä ei suinkaan woi se olla
Teitte itsellenne?" kuului wastaus.

parhain liikekatu ja N:o 13 oli sillä
kadulla juuri siinä missä katu teki kul-
man, niin että rouma Sund'in itku-
nasta taidettiin nähdä kolo katu vääs-
tä päähänsä torille saakka.

Totutun tapansa mukaan oli rouma
Slmd nytkin willaissnt silloin tällöin
kadulle päin, jonkatähden tuo ei mitä-
lään kummaslusta herättänyt, luinhän
yht'ättiä ihmeissään huudahti: �lah-aa; eikös se ollut sikäli tuin minä a-
juttelin, katso, siellä tulee itse sanoma-
lehden toimittaja; niinä arwelen kuin-
ka hän nyt kummastunee, kun hän nä-
tee minun kumartaman hänelle läwitse.
munan.

— — Vi^yantuleesM
rastaan tänne, Serafia näytä nt)lrtut-
halliselta, sillä hän mannaan tahtoneetiedustella, kuta kirjoitti ilmoituksen",
ja äkillinen aate että Serafia Knorrlin
mahdollisesti woisi tulla Ha)toi6tofano-
jen" aputoimittajaksi pöllähti rouwa
Sund'in päähän.

Serafia pudisteli itseään, tarttui e-
rääsen tirjaan sekä näyttihe juurtajak-
sain tutkimalta se»l sisältöä, kun Abra-

I.
Ilmoitus.

..Tarjotaan wuokrattawaksi: Mä-
kerrassa huonekalujen ja palmeluksen
kera huone, jossa on yksi ikkuna ja e-
ritymen uloskäynti, Adolfilla Sundilla.
Leskirouni^. Suurellakadulla N:o 13"
luki rouwtt Sund tarkkuudella kuunte-
lemien sisarensa tyttärien luullen.

Wielä kerran luki häll ilmoituksen,
kääri sitten hywin mahtawasli lehden
kokoon ja pani sen pois.

..Niin, minä juuri ihmettelen mitä-
hän Sund olisi sanonut, tytöt, joshäll
olisi nähnyl minun nimeni sanomaleh-
della; niin minä juuri ihmettelen".
Ia sitten eukko hywin tyytywäisenä
katseli kumpaakin tyttöiöistä. jotkapuo-
testaan näyttimät miettiwäu sitä mitä
edesmennyt yöwartioittenpäällysmies

nimittäin se suurimpana huwitksena
maailmassa, kuin him sai waan mull-
le keittää ja paistua; ja häll satuttikin
sikäli, että hali sai nauttia tuota Hu-
»vitustaan.

Hän oli ottanut huolekseen sisarensa
tyttärien kasmattamisen ja hoidon ai-
noastaan senwuokst että hänellä olisi
jotakin holhottmvttna, sit,en kun ladut-
ti tulensa, «rakkaau Säbaötiansa"mm-
kuin häntä huwitti lausua.

Tytöt oliwat nyt jo niin suuret, että
he wähin ulkoiwat itse pitää huolen
itsestään, jonkutähden rouwa Sundknt-
soi elämänsä ilon olewun nielkein kar-
kaamaiMaan, kunnes hän muutamana
päiwänä suureksi mklihuwikseen tuli
ajatelleeksi, jotta antaisi wuokraajalle
yhden huoneen ja sikäli taas saisi jo-
lain askaroimista.

Molemmat hänen ueuwouantajatta-
rensa oliwat myös yksimieliset wuok-
ralaisesta ja niin tuli ilmoitus Kauv-
palan ainoaan sanomalehteen: �Muist-
osanoja".

Siibaslian Sund olisi sanonut, joshän
olisi nähnyt rakkaan Adolfinansa ui-
men sanomalehdellä.

..Niin, täti", wastafi wanhempi tyt-
tolöistä, Serafia Knorrlin, ..kyllähän
se olisi woinut tapahtua, että hän olisi
joutunut hiukan hämille, yhäti euem-
mäli wielä, jos hän tiesi, että minä
kirjoitin ilmoituksen. Ia eihän sitä
wastaan kukuan woine tehdä mitään
muistmusta", lisäsi tyttö, tehden itse-
tyytytväisyyden mullistuksia kusmoil-
laan.

�Ei warmaankaan", sanoi romua
Sund, se näyttää oikein siewältä, ,.Les
kirouwimnsu" alla.

..Wuolraaja kyllä tulee, minusta
niin tuntuu", sanoi Eleonora, nuoreni-
pi Nsaren tyttäristä, joka oli 20 wuo-
den ijässä olema nainen ja jolla oli
pitkät riippumat kiharat, wilkkaat sil-
mät ja hieman pystymen tippunmenä.

�Tulkoon kuka tahansa, niin hänen
ei koskaan tarnntse walittaa mistään,
sen tiedän itsestäni, niin totia kuin ui-
meni on Sund", makuutti eukko.

lokailien, ken lunsi Sulld'in muni-

mun eli �Suno'iskan" niinkuin hänla

rin.apulaiselss Valkealaan, ent. pastorin^
apulainen Sluoritsussa M. Nitilainen
lappalaisen apulaiseksi Nuslealaan ja ftup-
pismies G. H. don Roden W. t. kirkko-
herraksi Helsingin saksalaiseen seuratun»
taan.

— Kappalaisen Mirkoihin Näisä»
lässä, Hiitolassa ja Wehlolahdella pide-
tään lvaalisaarnat tammit. 14, 21 ja 28
p:nä 1881 setä lappalaisen waalit seii'
raawan helmit. 18 p:nä. —

Nwonaisitsi
julistettu hakijain puutteelta:p!täjän>apu-

laisen wirka Nastolassa wiidennen terran
ja lappalaisen wirta löppilässa neljän-
nen kerran.—

Kirlollrulemiuslllslnnn on sepän
kisällin loseppi Eklundin lapsen hauta-
jaisista saatu 4 m. 50 p. jc> wetomiehen
Petter Häyrysen lapsen hautajaisislo
2 m. 70 p.

lamalla pitää kiinni wanhasta tawasla,
että kello kuudelta sunnuntai-iltoina saisi
aulasta lauppapuodit. Kuten mainitsim-
me, hylkäsi kokouksen enimmislö tämän
esityksen, mutta sittemmin on Pelofsin
puoluelaiset keränneet nimilistalle niitä
mitkä tahtoisiwat sunnuntai kaupan jatka-
mista kello 6:dclta j. pp. Mutta mitä
hulluinla tuntuu olewan tässä seikassa,
niin on se, että tässä nimilistassa on
muutamia initälin nimiä mitkä kokouksessa
tahtoilvat sunnuntai-lauftan totonaan lak-
kauttamista. He olvat siis yhdessä asiassa
kaksimielisiä ja kuuluivat hajamielisten par<
tveen.

Näistä seikoista on selwasti nähtäwää
miten liintcälle on tuo tvanha tapa juur-
tunut niihin Wiipurin kauppamiehiin, jotka
jo lapsuudesta asti otvat tottuneet tvenä-
laisen mallin mukaan lviettämään suntmn-
taipäiwää. Asia on pantu molemman
puolisten selitysten kanssa herra tulver-
nööriil ratkaistalvalff, jonka päätöstä nyt
asianomaiset odottolvat. Minen toiwo on
kuitenkin että herra lutverliööri nyt loii-
menlm lopettaa tässä toupungissa juurtu-
nem sunnunlai-laupan, mikä niin rumasti
rikkoo Herran sapatin.

Siwulta katsojat.

Mieslil.—
Wastine parikkataiselle. Etta

K iw e nna m a lla nyt wielä nimis-
michiä löytyy, siitä luo ..Parillalamen"
Ilmarisen 120 N:ssa hourailelva kirjeen-
tvaihtaja san olla warsin warmaan wa-
luutettu; sillä noin ku v si lym m e n ta
salakopaloitsiaa luuluu jo olewan ens ka«
räjiin manattu, minkä saanee pitää sel-
wänä todisteena siitäkin, etteiwät täällä
salalapakoitsiat nylyään ailvan surutonta
leipää liikkeestään syöne. Warsincnsta,
jullista tviinnlapaltaa, miten ..Parikka-
lainen" hourailee ei Kiwennawun kirkon-
kyläsiä ainakaan kymmeneen wuoteen ole
ollut toimessaan, eikä sen luonta maan»
tieltä ole ..selaimista, juoppojen tappelu,
kiroileminen ja melu" ollut rdcs minkään
kuuluma, että olisi häirinnyt edes joka
lviitto Kirkon kylässä lulkelvaa matkusta»
jaa, sitä lvöhemmän se lienee todella sär-
ltnyt niin kaulana osuman Parilkalaisen
lorlvia. Saanette siis olla aiwan rau-
hassa, sillä tuo uneksimanne alituinen
..melkein aina oletvu" melu asiain näin
ollen herennee toki Kiwcnnawalta kuulu
masta; waun warokaa kuitenkin omia pi-
läjiänne etl'etle niiden ..mahtiaan" huk-
luisi.
vwjr.?s:^i,:r<x^.':-:cx:^~:"ir-*jr*:&X'-~^?ir.^~.?i^jms

-- Sawu jota jo toisen toiiton testi-
palloilta aeti läylti ilman, tulee soiden
jo lijmmenia wirötoja laajoista metsien
puluista $ato(otoofin ja Kolpinun wä-
lilla, ©latoanfan puolella mt)sBfin sekä
Nolrgorodln tienoilta. Lahden ja Uuden»
fglän wällllä ja ympäristölle liftarin
lähistöllä on myöskin palot riehuneet,
niin etta sawu furtfua tarfcloittao. Mis-
sa metsät palatvat, siellä on tuli metsäs»
ta ajanut pois laitti eläimet sudit, retvot
j. n. c. lylihin, joissa oivat paitaan an
faanfin tehneet löQ^infoja. Jos ei unta'
raa wefisadetta tule, »oituat metsät ja
suot näin luiwina ilmoina palaa tnlwen
läpi; ei sila lumisade seisM. Ttverin t)tiu
Päristöllölinpolnhjat dorfi suot. Kulitztinaseman luona Niloloin rautatiellä tflt)tt)
junan toiiptjå rautatien tpinreflfa oltlnaj

ijjg^rirjjßiMaSßraisfcpfflisaMa-E«ra^am^ry^-s^^

Hämeen Sanomissa luetaan seuraalva
ehdoilus:
�Maisyhdistyksille maas

samme.
Jonkun kuulauden kuluttua wietämme

joulujuhlaa, tuota riemujuhlaa niin rik-
kaan luin töyhimmänkin kodissa. Kuinka
onnelliset emmekö silloin ole; onhan meillä
rauhallinen koti, kuinka matala se lienee-
kin, ja lun kynttilät joulukuusessa sytyte-
tään tai olkia tuodaan lattialle,eikö silloin
ilo loistele jokaisen silmistä, niin tvanhuk-sen luin lapsenkin, sillä onhan tämä juh-
la, Jesus lapsen syntymäjuhla, kaikille yt>
teinen. Mutta lun itse tätä juhlaa wie-
tämme, emmekö muistaisi niitä, joita hei-
tetään ulkona myrskyisellä merellä, jotka
lkMiesi sinäkin iltana taistclewal walta»
meren kauhua ivastaan, laitkin jotka, joS
he satamassa otvat, wiettäwät juhlansa
noissa usein wallan ahtaissa, pimeissä
..skanseiSsaan" tai baardingshuoneiden tur»
juudcSsa. Emmekä heillekin, joS mahdol-
lista on, soisi parempaa, iloisempaa jou-
lua, edes hetken iloa ilottomassa elämäs-
sänsä. Tässä asiassa tänään käännyn
niiden naisyhdistystenpuoleen, jotka maas-
samme tekemät työtä merimiestemme hy-
tväksi.

Täkäläisen ruotsalaisen kirkon lau'
niissä lukusalissa olemme me suomalaiset
tilaisuudessa mieltämään joulujuhlaa joko
joulupäitvän tahi toisen joulupäiwän aat-
tona. Silloin olemme tilaisuudessa sinne

ollut puhettakaan, waan pyysi johtokunta
päinlvustoin sauda toimissaan nojautua
edellisen johtokunnan pitkälliseen lolemul-
seen. Seuran tarkoitulsena sanottiin ole-
wan ..seura-elömän alalla toteuttaa suo-
menkielistä siwistystä?", s. o. niillä lei-
noin, joilla sitä seura semmoisenaan tvoi,
toimia suomenkielisen silvistylsen hylvälsi.
Näistä lemoiSta mainittiin erittäin että
johtokunnan toiwon mukaan seuran lolo«
ukset tulisitvat käsittämään kolme osastoa,
joista I:seen kuuluisi esitelmä, laulua, lc>u-
suntoa ja soitantoa, 2:secn keskustelua
seuran harrastamista asioista, joita, tu-
lin seuran jäsen saisi leslustcltalvalsi esit-
tää; 3:as tvihdoin omistettaisiin yksityisel»
le seurustelulle. Sitä paitsi tulisi seura
lu!en ennenkin toimeen paoemoan isän°
maallisia juhlia. -- Nyt lusytääli: mikä
tässä ..ohjelmassa" estää ..seurcm toimi-
masta suomalaisuuden hywälsi yleensä;"
tahi; mikä tässä paloittaa niin ohdasmie»
liften ..itsekaSwatuksen periaatteen noudat-
tamiseen, että warmann suomalaisuus lv»
lisi siitä monessa suhteessa kärsimään;"
tahi' tvihdoin; mikä tässä todistaa �etlaseura yhä tunnustaisi suomalaisen seura-
elämän parantamisen ja siis puuttuma»'.'
suuden (!!) tehtatvätseen?" — Kysy.
täänpä wicla: mitä muita keinoja, kun,
yllämainitut, on seura wiimeluluneella,
tolmiwuotisella toimikaudellaan suomalai<
suuden hytvalsi toimissaan käyttänyt?—

Me emme muita muista — paitsi
kenties erästä sanomalehteä, jota jonkun
mk»ia seuran keskuudessa toimitettiin; lvaan
eihän siitä seikasta �suomnluisui!s mah-
tane tulla niin ..monessa suhteessa karsi-
maan", elt'ei nyk. johtokunta woinut sel»
laisen sanomalehden ilmestymistälutvata?—

Jos taas tarkoitettaisiin seuran toi
meen pa: emiä iltahutvia, arpajaisia, y.
m. suomalaisuuden hylvälsi, niin was«
taamme, että niitä on toimitettu seura»!
talouksissansa tetlmistä päätöksistä, joi-
hin siellä pidetyt keskustelut olvat johta«
neet; waan se tiehän nytkin on atvoimm.

Ohimennen huomautettakoon, ett'ei ta»
kalaisen suomalaisen lyseon perustaminen
tvoine olla seuran nyt päättyneen lol-
m elvuotisen toimen hedelmiä, loska mai«
nitun laitolsen perustamis-koloulseSta on
kulunut wuhilleen neljä tvuotta.

Nostattakoon siis ensin yllämainittu!-
hin kysymyksiin, ennenkuin rohjetaan lisä»
ta tuo laupias, mill'ei sääliwäinen loh<
dutus'lause: ..Niin ei luilenkaan liene tar-
koitus". — Meidän täytyy puolestamme
tunnustaa, että tuo Ilmarisessa luettawa
pätkä wiwahtaa min paljon salalvihkai»seen hyökkäykseen, etl'emme woi olla loi-
tvottamatta, että �ni!n ei kuitenkaan lie-
ne ollut tarkoitus".

Suomalaisen seuran johtokunnan
puheenjohtaja.

Ilmarisen Toimitukselle.
«Ilmarinen" on, mailntcssansa wiimenumerossaan täkäläisen Suomalaisen Scu»

ran tviimeisestä loloulseöta, katsonut so,
weliaalsi myöskin antua lukijoillensa ar-
wostelun mainitun seuran johtokunnan
samassa tilasta muka julkaisemasta �uud-
esta ohjelmasta". Sekä kertomus koko-
uksesta että tuo arlvostelu otvat kuitenkin
niin selawat ja erehdyttäwät, että

—
mailla emme tiedä, mi!ä hiitvia yleisölle
lvoi olla yksityisen seuran »Isällisistä olois<
ta katsomme welwollisuudetsi pyytää tilaa
tvähäisell? oikaisulle.

Ensiksikin ei tvoiuut tulla kysymykseen,
tään, et �uusi puheenjohtaja" olisi lukc.
nut mitään kertomusta seuran lvaSta päät-
tyneestä lolmclvuotisesta toimesta, —

ei-
tä semmoista kertomusta ostanomainen
�wanha johtokuntakaan antanut; ainoas»
taan tilintarkastajien tarkastuskertomus
seSsa lueteltiin muutamia tilastollisia nu-
meroita kolmelta lviime lvuodelta. Min-
kään �uuden ohjelman julkaisenlisesta" ei

Ssnlnnntai-kanpasta Wii-
purin kauplNZgissa

on tässä lehdessä ollut edellisinä
»vuosina tehokkaita muistutuksia, joille
muistutuksille ilse kaupantekijät sekä asian-
omaiset lain- ja järjestyksen walwojat o
wat melkein yksimielisestiummistaneet lor-
wansa. Tänä syksynä on kuitenkin treel-
talais>wenäläisen seurakunnan rolvnsii
Wiipurissa nostanut asiasta kysymyksen
sillä taivalla, että on kutsunut yhteiseen
kokoukseen kaikkia niitä laupftumiehiä, joille
tähän asti on ollut tapana aukaista laup
papuotinsa sunnuntaina heti päätetyn Iv«
malunpalrvelutsen perästä, noin kello 2
j. pp., neuwottelemaan tuon julkisen sa-
patin rikkomisen lakkauttamisesta, mikä
eilimmasti mainitun kirkon jäsenillä on
täällä ollut tapana. Rowastin lutsumuk-
sen olilvatkin kauppiaat pian yksimielisesti
ottaneet hylvölsi ja tulituak kokoukseen oi-
teen miehissä. Pitemmän keskustelun pe-
rasta päätettiin, että tämä entinen tapa
on hyljättäluä, koska se niin törkeästi sotii
sapatin-pyhittämistä ja maan lakia lvas-
taan. Kuitenkin ilmestyi erimieliä siitä,
josko ennen tatvallinen sunnuntai-kauppa
on totonaan hyljätlälvä, tvailo ainoas-
tansa rajoitetlntva. Kokouksen esimies sekä
enin osa läsnä-olewista tauppioistalin tah-
toiwat sunnuntaipäiwän täydellistä pyhit-
tämistä

—
mikä mielipide myöskin jäi

kokouksen päälölselsi; mutta herra Peloff
ja useammat muutkin tahloilvat tvielä sillä

kutsumaan kailti täällä olelvat kansalaiset;
heidän lukuansa tietysti emme tiedä, mutta
luultalvasti meitä tulee olemaan noin 50.
Mahdollista on, että sinne saamme jou-
lukuusenlin, joka meitä kodistamme muis-
tuttaisi. Kaupungissa olemilta tansalai.
silta ja loftteneilta annetuilla waroilla
olemme myös tilaisuudessa tarjoomaan
kaikille läsiiä-olelville teetä ja omenia tohi
muita wirwoitutsia. Tästä ellei muusta
syystä toitvomme, että nekin lansalaisem-
me, jotta cilvät tule lirtloon, saapuivat
sinne ja saattaa silloin jolu sana Hanes»
ta, Vapahtajastamme tunteuda jonkun
sydämmeen.

Tätä juhlaa warten nyt käännyn nais-
yhdistriZten puoleen. Anon joululahjoja
mmmiehillemme. Pieni lahja, pari suk-
kia taltta jotalin semmoista on kallis or-
tvoinen lahja monelle, sillä moni täällä
on ilman lämpimiä lvaatteita tallvipalla-
sessa, tallille on se olelva muistutus siitä,
että me täällä wieraassa maassa emme
ole unhotetut, että moni kotimaassa muis-
taa meitä, on tahtonut meille suoda iloa
ja huwitusta. Saattaa olla. että tuo
pieni lahja —

suuria lahjoja emme tar-
witse — on oletva yhdysside kodin kanssa
niillekin, jotka jo olvat unhottaneet siellä
olemat omaisensa. Mahdollista on, että
se siten on oletva suureksi siunaukseksi.

—
Taikka kun minä jouluna sairaille sairas»
huoneessa lvien lahjan kotimaastansa, eikö
silloin ilo nouse tauti kammioissa, sillä
olihan tuo pieni lahja muistutus siitä,
että iolu löytyy, joka heitäkin ajattelee,
heila, joidenka elämä niin usein lunluu
ylsinäiseltä, utchotetult,,,, erittäinkin silloin
luin sairaus tvie heitä pois luttalvail!,
ystätväin seuraSta!

Mutta asia puhuu ilse puolestansa,
minä siis en tarlvilse enemmän siitä pn«
hua. Wielä tulee jolu laiwa lotimauSta
Englantiin. Jata lailva ottaa rourmaan
malsutta tuodalsensa nömät lahjat ja lun
ne lerran Eliglantiin tulewat, saan minä
ne lyllä rautatietä myöden tänne. Suo-
sikoon joku yhdistys tätäkin asiaa ja tul-
too» tämä pyyntöni niin ailaseen, että
tänne lähettäminen lailvalla on mahdol-
linen!

Tuleman wuosilerran ensi numerossa
toiwon olewani tilaisuudessa puhumaan
ensimmäisessä joulujuhlasta, jota Suomen
merimiehet ulkomailla yhdessä oroat tviet,
täneet. Suoloon Herra juhlalle toti,
maassa ja täällä siunauksensal

EliS Bcrgroch".

Kaisi joulu-aattoa.
Kirjoittanut <sbel.

Suoment. H— o.
(Jatkoa »viime n:roon).

Tama fåtoi nuorelle miehelle sylvasti
mieleen, mutta Helena osoitti hänelle niin*) Lontoon.

naapurit nimittiwiit, tiesi että tuo wa- Suurikatu oli kauppalan etewin ja
Sanomalchdeutoimittajslt.

Kotimainen alkuteos
siiat £onu'itta.

(Suomennos).



(JM)

..Jumalan tähden, sano minulle mitä
on tapahtunut", ruloili hän.

onlin tvaileanlaiSta eulkoscni,^
mutta islun piti terran läimähtämän joko
ennemmin lohi myöhemmin. Paholainen
sai marmuanlin wallan miehessänne eilen
illalla, jolloin hänen piti opastaa erästä
matluStawaista herraa kylään, niin että
hau löi hänet kuoliaaksi anastaalsensa sen
pullean taslukirjan powitaslusta. Aina»
han on liikkeellä lansaa, jolla nälitvät
heidät yhdessä maantiellä, mutta lylään
asli ei mallustawamen loskaan saapunut,
sillä hänen luollut ruumiinsa talvattiin
metsässä lvähän matkaa siitä tämän pai<
wän aamuna eila lruununpallvelijat olleet
hitaat «vangitsemaan epäluulonulaisla, lun
hän oli uskaltanut päälle päätteeksi tulla
Herranhuoneesen heti semmoisen ilkiötyön
tehtyään. —

Kyllä hän koetti puolustaa
itseänsä ja waluutti jättäneensä matkus»
taivaisen l»öhän matlan päähän lylästä,
loska se sanoi olemansa yksin
tulewansa toimeen, mutta len uSloisi mo-
lomaa".

Helena-rautla ei luullut enempää lasta
kauheasta tapauksesta, mitä niin sydäm-
metlömäSti hänelle esitettiin.

Hän oli rutistanut tälensä lujasti rin-
taansa lvastaan ja tunnottomana lvaipu-
>'.ul alas kylmään lumehln.

paljon helleyltä, että hau pian unhotti
kärsimiinsä hätväistylsen ja lun lvaimo
loi hänehcn yhden suloiNmpia tatsritansa
jahänen huulensa hymyiliwätniin lumoa-
waisesti hänelle, silloin karloiltuiwat lailli
murheet tiehensä ja he warustailval wiet»
tämöän kauneinta jonlu-aattoansa, ensim-
mäistä halftaisessa mökissään kosken par-
taalla. Mutta toisin oli kohtalo päätlä-
nyt. Ilta läheni lähenemistään. Aurinko
oli peittäylynyt pilwihin ja moniaita te^
weitä lumisinlaleita liemuroitsi aivaruu-
dessa. Silloin luului muutamia lvoimal»
laita lyöntejä etehisen owea lvastoan ja
Adolf meni ailaisemaan. Siinä seisoi eräs
muukalainen, jola pyysi tienoppaamiSta
kylään, missä hän toitvoi saawansa tyy-
din moniaan penikulmun matlun pohjoi»
seenftäin olelvaan totoonsa ju Adolf suos-
tui het! lietsaamaan häntä metsän läpi,
mailla olilin aimo matla lylään.

Ilomen wallea roimusi liedessä ja al-
lunasta lewitli lalsi tynttilätä walo^sa
lumipeitteiselle polulle. Nuori perheeu äiti
astusleli yksin tulvassa ja lopetettuansa
pienet iltaaSlareensa, istuihe hän pienelle
rahille lieden eteen ja tatseli surumielisenä
roimuawaan tvnlleaan. Warmaanlin lii-
teliwät hänen ajalutsensa hyljättyyn wan-
hempainsa kotiin, katettuun joulupöytään
ja sisaruksiin sen ympärillä ja ehdotlo.
maSti wieri taipaulsen kyyneleet pillin
laswojen ruusuja, ja hän ajatteli kuinka
hylyin oli ettei Adolf nähnyt niitä;se olisi
loslenut hänehen sanomattoman kipeästi,
jos hän olisi tiennyt hänen laivaalvcm
sitä totoa, mistä hän hänen tähtensä oli
luopunut, sela, että oli olemassa hetkiä,
jolloin hän ei täydelleen woinut hänelle
pallita »vanhempia ja rallaitu sisaruksia.
Helena pudisti semmoisina hellinä tyyty-
mättömänä päätänsä ja hän sanoi itfel.seen mieluummin jakamansa puutteenpuo-
lisonsa kanssa luin elämänsä taiten itänsä
lvarallisuudcssa häneStä eroitettuna, sillä
rallaus tasaa kailli ja Helena rakasti sy-
dämmellisesti miestänsä.

Hän lalliöti otsansa ristiinlyötyihin ta-
Marsiinsa ja nojousi uunia Waste», ha-
nen päänsä tuntui rastaalta ja ylsinai»
syys oli niin tuskallista. Adolf wiipyi
lavan ja wallea liedessä oli jo sammu-
Maisillaan, niin että ainoastaan monina!
himmeästi tiiluwat hiilet tuillilvat tulisi-
julla ja ullona satoi lunta yhä sakeam
malta. Helenasta tuntui tämä synleim.
malta joulu.aatolta hänen elämässänsä,
lumminlin tulisi hän lvaSleoes monta ler-
laa toilvomaan samanlaista iltaa ja niin
rauhallista luin tämä, ja hän oli laipa-
ulsella muistalva tätä ensimmäistä joulu-
aattoa omassa ja Adolfin lodissa.

Tuskallisesti luli hän jol'ainoanlellon-
lyönnin ja kun se löi kymmenen, nousi
hän ylös ja meni ulos kuuntelemaan
joslo nuo rullaat, hywintunnelut askeleet

luuluisilvat ja metsäSta luuli hän silloin
iloista laulua. Hän riensi jälleen sisään,
sytytti uudet kynttilät ja työnsi enemmän
halkoja lieteen, joten taaskin syntyi waloa
ja sisään astui Adolf rolvatulla käynnillä
setä sulki Helenan syliinsä. �Oooltami'
nen oli pitkällistä, eukloseni, mutta tuonpa
tullessani toki terluetulleen joululahjan.
Näetkö, sain rahoja, pc»ljon rahoja mat°
lustalvaiselta herralla, niin että tnlwen
puutteet owat lotollaan läksi kertaa pois-
tetut", ja Adolf oli niin iloinen. että hän
pyöräytteli Helenaa ympäri tupaa ja hän
nauroi hänen ilolleen ja Harmoin on jou-
lupuuro maistunut kenestäkään niin hl>
wältä luin nyt lummastalin ounellisesta
puolisosta tänä iltana. Seurauwana pcw
lvänä oli Adolf aikaisin walweilla. Han
aikoi aamusaarnaan, mutta Helena jäi
totia, hän tuhtoi saada taikli lclpo jär-
jMylseen sitsi luin hän tulisi lotia lir-
tosta, ja tun aila oli siksi ehtinyt, istuihe
hän akkunan tviereen, odotellen häntä.
Hän oli lukenut muutamia psalmeja,mut»
ta hänen oli wailea pysyttää ajatulsiansa
hartaudessa, sillä selittämätön lewotlo-
muus täytti hänen sydämmensä. ja lun
hän sitten näki luinla lirllotväestä ylsi
toisensa perästä kulli lotia, eikä hänen
Adolfiansa näkynyt, nousi hänen tuskansa
ylimmilleen ja hän meni ulos maan-
tielle.

Hänlslä tuntui luin taikli ohilulkcwat
olisiwat heittäneet kummasteliwia katseita
tuohon pieneen molliin wuoren iuurellci.

�Hm
—

luulen nähneeni hänet al-
h^ull.l laatsoösa", tvastasi hän jotensakin
hämillään ja liirnhlihe pois.

�Oletleko nähnyt miestäni?" kysyi hän
crimltä liuoreiäcuselta wuimo ihmiseltä,
joka talutti lasta lädcstä.

�Kuhun on matla, sulo nuorikko?"
kysyi hän.

Helenan >uSla yltyi. Hän riensi tietä
pitkin eteenpäin mitä pitemmin ennätti,
siksi lunneS muuan wanha ullo pysäh»
dytli hänet, astuen hänen eteensä.

�Olettelo lentieS nähnyt Adolfia ta«
näin?"

Helena lyleni täin tuslin esittämään
lysymyStänsä.

..Mutta ettekä nutMt häntä latoliel.
la?"

�Kyllä, mutta, olenhan niinkin. Hän
oli kirkossa kuten muutkin".

�E", hän sai ajaa tvanlilyydillä toista
tietä".

�Adolfko wangittuna?" sammalsi hän
�Mitä lulin kaapii, sitä hän saapi",

sanoo sananlasku ja rikosta seuraa ran-
goistus".

Helena päästi sydäntäsärlemän tuskan-
huudon ja ftinnisti itsensä »vanhuksen lä-
silvarteen liinni.

Wanha mieS aikoi pitkittää matkaansa,
mutta Helena pidätti hänet.

Nynder, joka sillä wälin oli istau»
tunut nojatuoliin ja totuttuun tapaan-
sa rimputteli tuolin karmiin, kurtisti

Torihintoja.
Ruisjauhot 3: 60 p. puula.
Ruisleipä, kuima 2 m. leiwistä.„ puoliluiwu 1: 80 p. leiw.„ pehmeä 8 p. mmÉ
Divariani! 1 ni. kappa^^^^^^M
Kaurarntinit 1: 20 i|^H

rusleat 1m. �

Kaurat 10 m. tynn.
Potntit 6 m. tynn,, 20p. kappa
Potattipiirakat 10 p. kappaleMkauriit 15 p. fappa.¦
Lantut 10 p. fappnlcH
Sipulit 80 p. kappa.l
Puolukat 60 p. fiippaß
Puuomenat 2 m. „
W,n, tuore l iiijujuiH
Nuolawoi 80 ifl3uuätö^tpvöfän79op. naula.

« Harjun, 60 p. ,
Sianliha ä5 p. naul.
Naawasliha, tuore, 25 p. „„ palmattu 35 p. naul.Lammasliha, tuore, 30 p. ,. palwattu 40 p. ,
Metsot 3

Jänikset 80 p. kappile.
Maito, kuorimaton 60 p. kannu.

� kuorittu 30 p.
Hapanmaito 25 p.
Kerma 30 p. kortt.
Kanan munat 60 p. 10men.
Hauli 35 p. naul.
Ahwenst 35 „
Kuhn 35 p. naul.
Hailit, tuoreet, 1m. sata.„ suolaset 2m. leim.

» puolisuolaset, 50 p. sataSäret 15 p. naul.
Siika 30 p. naul.
Lohi, suolattu 90 p. n.

„ tuore 60 p.
Muikut 20 p. naul.
Lahna 20 p.
Mateet 25 p. .
Muikunmäti 80 p. naul.
Heinät 80 p. puuta.
Olet 75 p, puuta.
Halot, koiwuset 7 m. syli.„ petäjäiset sm. „

» luustset 2: 50 p. kuorma.
Hirret 80 p. syli,
Willalangat 3 m. naul.
Saawit Bli p. lapp.
Ämpärit 30p. ,

Rahatoimikamarin puolesta:
Vscar Clouberg.

C. E. Ahrenberg

Likempiä tietoja tonteista ja wuokraehdois»ta annetaan joka painia kaupungin rahntoi-mikamarissa t^lo N— l e. pp. tuin myöskinhuutokauppatilaisuudessa; josta halullisille os«
tajille, joiden pitää hankkiman telwollinen
takaus wuokra-ehtojen täyttämisestä, tieto
annetaan. Viipurissa 23 p. Lokaluuta 1882.

2:ksi) Kaswatusmaa lounaspuolella entistä
puutarhaa Aninassa kuin myöskinheinäntekosanotusta puutarhasta.

8:Isi) Erinäisiä palstoja kasmatustontista
N:o 287 Pietarin esikaupungissa, koppiman-
keushuoneen ympäristöllä.

4:ksi) Hnwille menewän tien warrella ole-wa tonttipaikka sisältämä 650 neliösyltä
maata.

julkisella huutokaupalla joka pidetään tä<<^H män kailpungin rahatoimikamarissa kes»
liwiikkona8 p:nä tulewata Mnrrasluuta, tar<
jotaan wuokrttlle enimmänmaksamilleseuraa»wat kaupungin kaswatusmaat ja tontit:

1-lsi) Pietarin esikaupungissa tontin N:o
291 wierellä olewa kaswatusmaa sisältämä6562/gneliösyltä maata,

HlmtokalllMja.

Bäykiisanomia.
Paris, 30 p. lokal. Pölisin lei.

niitä repimät liihotuspafterit päättywät
sanoilla: ..Kuolema läikille elsploitoo»
reille! Elalöön wallantumous.

Ranska on alkanut keskustelut Swew
sin kanssa siellä oleskelewien roallaului
moojain tilduötelemisen johdosta. Sweitsi
on lulvannut myötäwaitutulscnsa.

Pietari, 31 p. lolal. PeruspörZ-
sissa tvallitsee täydellinen seisaus; lurssi
olenee.

Berlin, 30 p. lokal. Huhun sii^
ta, että hetvoisten wienti Wenäjältä oli-
si lielletly, on täkäläinen pörssi, joka an-
taa sille tvalliallisen merkityksen, lväiltä-
nyt perättömäksi.

Kronstadtin satama on määrätty sy-
wennettäwälsi 9 jalkaa sylvälsi.

Ko s t ro ma,30 p. lolal. Pankin
lassööri BolSchia Solin kauppalassa on
karannut, anastettuaun 20,000 ruplaa.

Konstantiopel, 30 ft. lokal.
Sullaani on antanut puoliset Wenäjän
lähettilään Nelidowin kunliialsi. Täällä
muodostetaan lolme uutta artiUerirylment-
tiä.

Sofia, 30 p. lolal. Kenraali So-
bolew on nimilettl) lauppamiinslflltsi. jo»
la sumalla pitää entisen toimensa sisäa-
siain ministerinä. Sobolelvin apulaiseksi
on ruhtinas Hillolv »valittu.

6ekalia.
>- Kuuiuglltar Victorian howi«pi-

dosta lerloo muuan englantilainen sa-
noma seuraalvaa:

Kullitigatturen howimestarilla on paitsi
rawintoa ja asuntoa palkkaa 18,000marl^
laa wuosittain. Apunansa on hänellä
neljä palwelijaa, jotta tetewät laitti lag-
lut, tarkastamot mitat ja painot ja toi-
lilittalvat asiat lauppiusten tanssa; wielä
on hänellä juoksupoika ju naishenlilölän-
leltäwänä. Paitsi näitä Hentilöitä löy<
tyy kuningattaren leittiössäkyöllipäällitlö,
jolla niinilään on 18.000 m. palllaa,
neljä ensimmäistä eli ylimmäistä lokkia,
joilla jokaisella on noin 7,500 m. lvuo-
tuinen palkka, ja paitsi näitä oileua ottaa
neljä oppilasta, 5,400 m. ftailallu lukin,
ja lvihooin (lailli lyötin laskuun) 2 la-
keijaa, 2 apulaiSlollia, 2 paislinlääntä.

Laiwalista.
Tulleita.

Nlenneitii.

Lokak, 23—25 p:nä Norjal.parktil.Suus'liner, E. Aslalsen, Liwerpoolista, suoloja;
wenäl. priki NowiMolodetz,H,Praest,Kron<stadtistu, tyhjillään; wenäl. priki Neptor, I.Zimmerman, Nääwelistä, tyhjillään; suomal.
tuunaril. Aurinko, E, Howi, Lyypekistä, kap«
paletawaraa;suomal luunari 3lalto,D.Kla<mi, Lyypekistä, kappaletamaraa

Lo?ak. 23-25 p:nä. Hollantil. parkkilaim.
Friesland, O. v Smeden, Amsterdamiin,
lautoja, patiisia ja lanttuja; norjal. parltil,Axel, O. Saanum, Antwerpeniin, lautoja ja
lankkuja.

Tuuli: Tyyni.

Iwar Schröder.

A"iistaina Marraskuun »4s^ päiwanä myydään %nii<t--kvffin talossa 1.5 m trotan
Galitzinan rautatienasemal-ta julkisella pakkohuutokau
palla B«km> sascheuia O kort-
telin pitkiä halkoja, wähempiosa asetettuna mainitulla ja
Kamaran rautatienasemallasekä loppu lo tai15 irotaa
näistä Tarkempia tietoja
(Uitan.

sangen omituisesti molempia silmiään,
lakkasi rimputtamatzta ja uinahti sillä-
tawoin hetkisen aikaa, ennenkuin hän
taisi jotain sanoa.

�Se on salaisuus hywä herraswäki;
niin kunnioitettawat naiset, suuri sa-
laisuus, jota minä pyydän teidän kai-
kella mokomin pitämään salassa yhden
wiikkokauden".

..Oltaa huoleti hymä herra Nyndcr,
ei se meiltä tllle kuuloksi!"

»Niin, sitten pitänee minun se sano-
mani".

�Luonnollisesti! Sehän on luon-
nollista. Minun täylyy s^noa ettämi-
nä olen oikeili utelias, sillä te mielly-
tutte minua suuresti hra Nynder ja
erinomattain nyt, koska kuulen että se
on jotakin, joka koskee minnu huonel-
tani ja ilmoitustani", wirtkoi rouwa
Sund.„Kiitos micllytyksestä!" sanoi Ryn-
der, »se on aina hymä että löytyyjoku.
jota moi toinen miellyttää, erinomattain
sellainen sanomalehden kirtoittaja kuin

millä. Alutta tullaksemme huonekusy-
mylseen jälleen, on nnnun kertominen
että olen aikonut ottaa itselleni apu-
laisen .Muistosanojen" toimitukseen
ja se on häntä warten tuin millä mie-
luubti tahtoisin tämän huoneen".

�Kirjail,ja!" huudahtimut »lolemmat
lytöt samalla tertaa.

�Aiwan niin! Katsokaas, mmv»
woimani eiwät enää riitä; yleisöllä o-
wat suuret waatimukset. aila rie>>tä^
eteenpäin ja sanomalehden kirjoittajan
täytyy enempi kuin muiden seurata ai-
kaansa. Uusia wahwoja womiia ja
..Viuisiosanat" tulemat taas lemit-
tämään waloa ja onnea, iloa ja rie-
mua meidän seuduillemme

�Warmacm on hän nuori, siiwo
mies ja siksi annan minä mielelläni
huoneen hänelle", sanoi rouwa Sund.

»Kyllä, sellainen hän on, minulla
on suuria toiweita hänestö", wastasi
Nynder; täällä onkin kappale hänen o-
makätisestä kirjeestään". Ia hän lv-

Nynder'ille oli tullut oikein kuumn
ajatelleösa kuinka til^ajain luku enenisi
ja hän nyt rimputteli erästä marssia
lehdellään.

ki... »huolimatta siitä että minä olen
ainoastaan käynyt kansakouluopettaja
seminarin läwitse ..."—

�Niin wähänwaatiwainen", kes-
keytti rouwa Sund.

(latk.)

Matkustajia.
Lokal. 28 p Insin. Berggren rouwinett,

Helsilististä, luutn. Kasnasejeff Nowgorodis.
ta. Seurahuoneella; hra Lawikainen lisal.melta, kapt. Lindeboom Pitkäpaadesta, agro
nom,t Granfelt Sakkolasta ja Berner roumi-
neen Walkjärweltä, hra Sallerbrey ja kaupp.
Alm Imatralta, Andreassa; kaupp. Walloffrouwineen Pietarista, Velwederessä: hoitaja
Karlsson Pietarista, Imatrassa.

—
Lolak.

29 p. Hoitaja Karlsson Pietarista, hraMeinhold Helsingistä, Imatrassa; kaptenin
rouwa Höök Joensuusta, kaupp. Treufelt.hrat logoroff. legoroff ja aatelism, lokcwitschPietarista. Velwederessä; warntuom älntell
MuolaaZta. Seurahuoneessa. — Lokal. 30 p.
Kaupp. Krook Pietarista. Toiwossa; kaupp.
lunnola rouwmeen Säkkijärmeltä ja Pelko,
nen Helsingistä,Imatrassa; laupp. Kaboseffja rouwa Vehren Pietarista, Geurahuonees-sa; kenrali Sawrasoff perheineen Pietarista,
Velwederessä.

Pietarin
Lonooni»

Hampurin
Parisin

Sti6ed'in
Veriinin

Wb: 50!
18«: 40.

¦25: —
198: 30.

122: 50;

122: 50.
122: 50

MH

246^

Kurssit.
Suomen Paulli 28 p. Lolal. 1882.

»elseliluM. DislontttkurSft
3»r! p.

1.^20

254:
—

25: 35.
25: 17,

100: 20.
99: 50.

124: 30.
123: 20.
124: 30.
123: 20.
124: 30.
124: 30
2N7^W

Frankfurt a Main
iltt!s!erdni!',i'.l
Äl!h:.lmi"

jää, 4 aStioitten pesijää, 3 lyöllipiilaa,
1 ruolalamarinhoitaja, 2 �ruolalaswien
mieStä" ja 2 palwelijaa höyrylaitosta
warten.

KondiitoriSsa on 1 ensimmäinen ja 1
toinen solerileipoja 8 100 ja 5,400 m.
palkalla, 1 oppilas, 3 naiSapulaista, 1
juoksupoita. 2 pasteijin leipojaa, joilla
on 2 naista apuna, ja 3—4 �lahwir-
ouwaa".

Pesu osastossa on ainoastaan 4 mieS»
ja 2 naispcllwelijaa.

Hänen majesteetinsa ylimmäisellä suu-
huntarjoojalla on 13,500 m. palkkaa
wuodeSsa. Hän pitää murheen lunin»
laalliseen pöytään tviinien ostosta jawa«
litsemisesta, Tämän perästä tnlee ensim-
mäinen pöydänlattaaja 8,850, toinen
4,050, kolmas 2,400 ja ylsi opulainen
676 m. lvuosipalkalla.

Hopealalulaappi c>n kolmen howipal,
tvelijan 4,320. 4,050 ja 3,240 m. pal-
lalla, ja ylsi ratsupalwelija setä luusi a-
puluista. Nämä lvirat owat lehden
mielestä tverrattain huoWti pallitut, lun
otetaan luluun se suuri edeswastauS, jo°
la siitä seuraa, sillä lultoisia ja hopeaisia
pöytä-astioita on yksistään Windfor'issa
81 miljoonan marlan arwosta, ja nii,
den joukossa löytyy paljon erinomaisem.
man laatuisia taideteoksia.

S^<u»tatt«?ttf*?htt.
Mntlustajajllna lähtee Pietariin k.-lo 7

e. pp. ja 7.13' j pp.; Helsinkiin k:lo
1.15' j. pp.

Udjunll lähtee Helsinkiin ainoastaan
perjantaisina k:lo 10 50' j. pp.

Tawarlljlina lähtee Pietariin k:lo 7.40'
e. pp. joka piiiwii paitsi sunnuntaita ja
k:Io 12 pp. joka päiwä; länteen l:Io
3.15' j. pp.

(Ko&ou&IIa.
W.P.K:n Soittokunta!

Soittoharjoitus tänä iltana k:lo 8
tamallisessa paikassa.

MHZ elkojat maanwiljelijä Juhana Toiwosen
konkurssipesässä kutsutaan täten koko»

ukseen tämän kaupungin rahatoimikamariin
k:lo 5 j. j. pp. 9:nä p:nä tulewata Marras»kuuta, päättämään

I:ksi elatuksesta welalliselle,
2.ksi pesänhoitajan palkasta,
3:ksi millä laivoin pesänomaisuus on myy-

tämä. ja muistutetaan konkurssisäännönmää»
räyksestä, että poissaolemaiset saamamiehetsaamat tyytyä läsnäolewien päätökseen.

Viipurissa 24 p. Lokakuuta 1882.
Pesänhoitaja.

KuufutuKfitt.
Kaupungin rahatoimikamarin huos-<M tassa olemista rahoista uloslai-
nataan kaksikymmentä tuhatta (20,000)
markkaa, ehdoilla, joista likempiä tie-
toja saadaan joka päimä rahatoimika-
marissa kello 11— 1 malilla e. pp.

Viipurissa Lokakuussa 1882.
Rahatoimikamarin puolesta:

Oscar Glouberg.
C. E. Ahrenberg.



kmm knluttua joko,Rautlltienhallitnkselle tai lähimmälle asemainspchto-
rillc kirjallisesti antaman tai sunlllsesti ilmoittamaan tarjonksiansa näi-
den poltkmnääricck hankkimisesta seuraamiin Nautatienhallitnksen mää-
väämiin korkeimpiin hintoihin, nimittäin: 50 kopeikkaa asemilla Keisari-
kunnassa; 1 markka 20 penniä Wiipurin asemasta alkaen Valkeasaaren
aseinaan asti; 1 markka 10 penniä Uuskylän asemasta alkaen Nurmen
aseinaan; 1 markka Hikiän asemasta olkaeu Lahden asemaan, Helsingin
asemasta alkaen Hämeenlinnan asemaan sekä Hyumlkään asemasta Kor-
vien asemaan; 1 markka 20 penniä Nummelan asemasta alkaen Hanko-
niemen aseinaan sekä Turnu asemalla ja 1 markka umilla Turun— Tam-
pereen— Hämeenlinnan rautatieu asemilla; ja ilmoitetaan paitsi sitä,
että näiden pölkkyjen pitää olla eheää honkaa, yhdeksän jalkaa pitkät,
latwapäästä kymmenen tunmaa wahwat kuorta lnkunn ottamatta, kui-
tenkin saa kolmas osa knstakin somitusta määrästä olla wähcmmän
knin kymmenen, mutta ei wähemmän kilin yhdeksän tmunan wahwuu-
desta; että oksaisista latwoista tehtyjä pölkkyjä otetaan ivastaan knn
ne waan owat täysimittaisia; että pölkkyjen pitää olla kuoritut ja kah-
della puolella meistetyt seitsemän ja puolen tmunan wahwoiksi weistos-
tcn wälillä, knin myös että kalisimittaisiakin pölkkyjä otetaan wastaan.
Jos hankkijat tahtomat, ivastaan otetaan ivajaamittaisia pölkkyjä, ei
kuitenkaan niähempiä kuin 9 tuuman läpimittaisia latwasta, paitsi edellä
myönnetty 1/3 korkeintacm 5 "/o koko jankosta puoleen hintaan. Hel-
singissä, Nautatienhallitukselta, Lokakuun 25 p:nä 1882.

Käskystä:
E. B. Federley.

Beka-illlwituksia.
Mmloulu Wiipmssa
awataan ensituleivan Marrask. 1p:iiä
kello 10 e. pp., jolloin kouluun pyrti-
wät oppilaiset ilmoittakoot itsensä si-
säänpääsötutkintoa warten seka esiin-
tuokoot papinkirjan ja purjehdusaika
todistuksen ja Merikapteeni oppilaiset
siihen lisäksi styrmanni- tahi kauppa-
laiwuri-tutkintotodistuksen.

Myöhemmin otetaan ainoastaannii-
tä oppilaista wastaan, joita tauti,meri-
matka tahi muu laillinen syy on estä-
nyt määräajalla kouluun tulemasta.

Wiipuri. Lokak. 10 p.-nä 1882.
Gust Z Sandman.
Meriläinen, joka tietää jättäneen»

sä allekirjoittajalle huonekaluja hyyry-
»velusta, olkoon hymä ja tulkoon ne lunasta»
maan kymmenen päiwän sisäUä, tästä piii-
wästä lukien, »nuutoin »nina meneltelenluin
omani kanssa. Viipurissa 28 p. Lokakuuta
1832. I.Biländer.

Ä^Juurari Silander olkoon hymä ja omis-
'wt- taloon jättämäni kapineet »vapaasti,
sillä minulla ci ole niitä tarwis, ja woitos»
tansa olkoon iloinen.

Räätäli Meriläinen.

OSAKE-POHJOiSIAIDi
rAIIII

llilliMlil ja Teollisuutta varten.
Wenäjän Setelirahaa

myy ja ostaa pankin pää-kont-
toori.

Hienommalla pa-

75 p.
1 m.

AllsemMn kichkauMssa
iVii! fntfilln ntnauunc^^^^^Hlirjalauppioilla H^^^^^HMartti Lutheruksen Hnoncpostilla. Nijottu 7 m.l

perillä, korukansissa 10 m.
Martti Lntherutsen elämän ohjeet yhteiselle fan|nllcß
Martti Vmlicniticii Sid. 1 m. 25 P^^^^^^^Hlesukseil elämä. Tehnyt T:ri F. W. garvar. 13 toivoo. 7 m.

80 p.
Lobsteill, Kristillinen nmosi eli yksi Jumalan sana joka päiwä mietitty.

3 m. 50 p. Sid. 4 m. I
Gäll, Antnuden päiwä tai silmänräpäyksellinen pelastus nskon kautta^

80 p.
lessilau ensimmäiuen rulous. 6
Jättiläisten woitlaja. Knj. 'JT. V. O. (v|
Proiltil's, StaiiuaSta tol,ii^2m^^^^^^^^^^^^^^^^

ja Nysch'iä suuressa umlitoi-
9

H>» H^ » Hl >Nl»
Varastettu.

Etäältä punaseksi ja sisältä malkeakslmaa»>^ lattu sawon soutopaatti on Huusnie»men rnnnalta »varastettu. Ken paatista
woi tietoa antaa ilmoittakoon siitä Huusnie<
mellä.

JRqötttiötiiui.

AUROJA
Pienempi|

Näfveqvarnan
varasto

Vtaulasaaren

Kattohuopaa
N:o 9 å 25 markkaa kappa-
leelta ja N:o 21 9, 20 markkaa
kappaleelta myypi

OSCAR CLOUBER6.

Suomlllllmen Wllttm.
lB:sas tilattu labonncmentti) näytäntö):

Leonaeda, näytebnä 4:ssä näytöks.,
tirj. BjörnstjerneBjörnson. Suomeni.
I.Enlund. (V-,8— 10).

Keskiwiilkona Marraskuun 1 p.nä:

fjpqrqftttroatii kulut.
Näinä päivinä saatuja:
Kappakankaifa

p.
Villillilinliäita

£rissoniaisen liyvää
Plyysiä

isompi varasto
s.MlM<M'ill<l.

3 .. 75N 3t:o»

on allalirjoittaneella warastossa fefä mp
bään seuraawista alhaisista hinnoista:

Kääre T 51:0 O 5 m. —
„ T N:oI4 „ 60 p.

Käär. R N:oO 4 „ 30 „
,
- „ R N:o» 4 „ —
Jota
50 jalanpituinen läare kaistaleita 1m.

20 p.
Huopanauloja 18 martlaan puuta ja
Asfalltilaltaa 28 martlaan lynnyri.
Kattojen päällystäminen atzfaltlihuowal-

la. hantlimalla työn-, huopa-, selä muut
tarpeet toimitetaan takaamalla ja malsaa

Syli katlolelveyttä huolvalla T N:o0
5 m., T N.o 1 4 m. 75 p.. R N:o0
4 m. 50 p., R N:o 14 m 25 p. j^ R
N:o 2 4 m.

WiipuriSsa Maalisfuussa 1881.
M Tichanoff,

Harmain »veljesten tatu. N:o 24
—
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OöyVywene-kulut

Wiipurist
kello V212 e,

wastaiseksi.
Kulut Uuraassa

Uuraasta:
S e. vv.
51p5

Uuraasta:
o Be. pp.

Pyhäpiiiwinii:
Wiipurist,

" '/24 . .. 2j. pp.
Viipurissa 28 p. Lokakuuta 1882.

Alexander £eijt!o.

kello VaiVillaisia Saaleja
sekä

JPääliinqja
tusinoittain sekä vähittäin

P. ANTONOmiIa.

Oztaa ljasutaan.
Ä^lMlH>flMl jouhia,"*' Sian tarmoja ja harjaksia.

Metsäsian nalitoja sekä pukin sarwiaostetaan ynnä korkeimpaan pintaan.
ÅStröm ja Kumpp.

Harja- ja fiwelitehdas Turussa.(S. T. 10 k. 6 r,) W. P. K:u
Lukusali pidetään awoinnakunnan jäsenille
joka pyhäpäilvänä kello 10:stiie. pp. k.lo 10 j.
op, ja arkipäiminä l:Io ?—1(1?

—
1(1 j.pp.

Pofmctufircen halutaan.

(U. S. 1 k. 8 r.)

SiiilnMiilen latojasan paikan pamonjohtajaua eräässä maaseu-tuknupungissa. jos hän ilmoittaa itsensä ja
palkkaehdoistaan joko suullisesti tai kirjalli-
sesti Suom. kiriallis. Seuran kirjapainonfaktorille Helsingissä. Kirjasto., hoitaja

Uainakirjasto pidetään amoinna kunnan
jäsenille jota Tiistai ja Perjantai lello U

Kuulutus.
Koska Nautatienhallitus aikoo tulemaksi wuodcksi 1883 waltion-

rautateidm tarpeiksi ostaa kaikkiansa noin 180,000 Pölkkyä kaikki ranta-
teitä lvarten, kehotetaan halukkaita hankkijoita ennen tulelvan Marras-

% 50

8: -fi
7: 50

9: 50
8: 50

75
50
50
50

50
50
50

9:
10:
11:
11:

—
9: 50

10: 50
8: 50
9:

—
8: 50

10:
__

8: 50
11: 50 10: —
12: 50 11: —
13: 50 12: —
otetaan mielMtM

7: 50

6: 50

5H
7: 50

* -^
8: 50

Helsingin— Hämeenlinnan— Pietarin rantatiellä.
lärwenpäässä . . . . . . . . . .
Jokelassa
Hnminkäällä .
Riihimäellä .
Ryttylässä
Turengissa . . .
Hämeenlinnassa
Oitissa .Hikiässä
Lappilassa . . .
lärwelässä ...:......Wesijärwcllä, Lahden asemalla ja warikolla
Herralassa
Uuskylässä . . . .
Kausalassa . . .
Kymissä .
Komvolassa. . . . .
Utissa
Kaipiaisissa ja Taawctissa
Pulsassa
Simolassa

Hankoniemen— Hywinkäiin rautatiellä.

Nurmessa ......
Wiipurissa . . . . . .
Sainiö— Valkeasaaressa . .
Karjalla . . . . .
Mustiolla .
Loyjällä^Mrkralassa, Kirkonkylässä, Kirkkoniemellä

ja tiellä lähinnä Mustiota .......
Lohjan läheisellä tiellä
Nummelan asemalla, Katinhännässä ja Selkkisissä .
Nummelan wclselillä . . . . . . . . . .
Korwclla.

Nrjalassa

Turun— Tampereen— Hämeenlinnan rautatiellä.
Parolassa . .

Forssassa

Kuurilassa
Tampereella
Lcmpoisissa ja Viialassa
Toijalassa ............

Aurassa .
Liedossa .

i^örttem^mmfm^ähattuja halkoja wastaan

K0iwi5t055a............
Loimijoella
Kyrössä

6: 50
7: 50
8: —

6: 50

8: —
7,

9:
10:

9;

Stottottljahriéta UuSfnläu— SMfeafaaven ttenofatta et tänä ttmonna

makseta korkeampaa hintaa, kvin edellä hawuhaloista on määrätty.
Helsingin— — Pietarin sekä Tnrun

— Tampereen-—
Hämeenlinnan rautatiellä maksetaan wekselien wiercssä 50 Penniä ja
alvouaiseu tien warrella 1 markkaa niähempi hinta 144 kuutiojalan syl-
lältä, kuin asemilla.

Paitsi sitä ilmoitetaan, etta halkojen tulee olla hakattu talwella
1882— 1883, kuiwat ja järcät sekä muutoin hywää lajia ja pitää
hankittaman iviimeistäänkin ennen HllhtilUUU killuttua 1884 sekä ladot-
tantan kolmen kyynärän korkeuisiin pinoihin, kuinmyös että maksu niistä
suoritetaan niasta jälkeen Tammikuun 1p:äa 1884, eikä ennakkomaksuja
millään ehdolla Myöunetä. Helsingissä, Nantatienhallitukselta, Lokakuun
25 p:nä IS^J^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^M

Käskystä:
C. B. Federley.

Viipurissa,
N. A. lilliacus'en kirjapainossaISB2

Tiistaina 31 p. Heyno, A. Pääll.
Keskiiuiikkona 1,Hellsten. S. ,sekä lapsentyttll saamat Mar-"^ raskuun 1 p sta palwelusta maalla.Lähempiä tietoja antaa rouwa Petterson.Wiskualinkatu 1.

Nyt sisiiiitltullcitll
Täysi- ja Puoliwillaisia Le-
nilltilanlaita, Mustaa Kast-
umia, Niftsiä ja Matlasia,
Myöpeli- ja Kattinllalitaltli,
Lauellia, Lyysiä, Korsetteja

Parroefusta haluaa.
hnluaa sisäpiian paik-

kaa. Wastausta odotetaan Ms-
sonin kartanoon Wahtitornin kadun
»varrella, mornikalla.

MuMatlamana.
WV^ 2 tahi 3 hupaista kammaria lyö»
kiliä, eteisellä ja «Ilohuoneilla, talossa 9i:o
117 Antinkadun warrella Wiipurin esikau»
pungissa; tarlemmin paikalla.

«R^

£* *-3"

Kuulutus.
Wuvdetfi R884

ostetaan ©uomat waltionrautateille seuraamat määrät halkoja, kolmen
tai kuuden korttelin pituisia ja kukin syltä sisältämä 144 knutiojalkaa,
nimittäin:

Helsingin— Hämeenlinnan— Lahden tienosalla 10,500 syltää hawn-halkoja ja 200 syltää koiwuhalkoja; Uuskyliin— Valkeasaaren tienosalla15,000 syltää hawuhaltojn;
Hankoniemen— Hywinkiiäu rautatiellä 2,700 syltää hawuhalkoja ja

100 syltää koiwuhalkoja, sekä
Turun— Tampereeo— Hämeenlinnan rantatiellä 6,500 syltää ha-

wuhalkoja ja 200 syltää koiumhaltoja; ja kehotetaan halukkaita hankki-
joita ennen tulewan lonlntuun 1p:ää Nautaticnhallitnkselle tai asian-
omaisille asemaninspehtoreille kirjallisesti antamaan tai suullisesti ilmoit-
tamaan tarjonksiansa edellämainittujen määrien hankkimisesta; ja tietää
annetaan, että koilMlhaloista odotetaan tarjouksia halwimpiin hintoihin,
sekä että korkeimmat hinnat, jotka Nautaticnhallitus lMilhaloista mak-saa, omat:

g o^ Oi

s.fs


